様式第１号（第６条関係）

年   月   日

中富良野町空き家バンク登録促進補助金交付申請書

 中富良野町長        様

                    申請者 住 所

                        氏 名

                        電話番号

 中富良野町空き家バンク登録促進補助金交付要綱第６条の規定により、補助金を交付さ

れたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額                円

２．必要関係書類

（１）家財処分等にかかる費用の見積書

（２）現況写真

（３）申請者が町外者の場合は、住民票及び納税証明書（前年分）

（４）その他町長が必要と認める書類

※ 納税状況や住民情報など中富良野町が保有する資料等を調査することを承諾します。